

Nu har du muligheden for at blive en del af gymnastikteamet på Nordfyns Efterskole

Vi søger en dygtig og engageret gymnastiklærer til drengegympastik, som kan træde ind i vores gymnastikteam, der på nuværende tidspunkt består af 3 kvindelige og 3 mandlige lærere.

Du skal være med til at sætte præg på vores obligatoriske fællesgymnastik, som binder hele skolen sammen, være med omkring linjefaget spring, byde ind med valgfag, have tilsyn samt varetage kontaktlærerfunktionen. Herudover vil du træde ind på en efterskole, hvor relationer og det forpligtende fællesskab på tværs af klassetrin, niveau og erfaringer er med til at skabe det unikke efterskoleophold på NFE.

Vi forventer, at du har erfaring både som udøver og som træner/lærer, gerne med større forening-efterskole- eller landsdelshold, og at din motivation er det helt rette sted med hensyn til at være på en efterskole. Har du ikke Springsikkerbevis, så skal det tages hurtigst muligt, og vi er gerne behjælpelige med dette.

Så brænder du for efterskoleverdenen, arbejdet med unge mennesker, udvikling af gymnastikken, relationer, og kan du se dig selv i en engageret medarbejdergruppe, så er det lige dig, vi mangler.

Ansættelsesforhold:

Vi tilbyder en stilling på 75% med tiltrædelse 1. august 2025. *(for ansøgere med uddannelsesmæssig baggrund kan stillingen give mulighed for boglig undervisning, hvorved stillingen kan blive på 100%)*

Løn og ansættelsesvilkår sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC

Yderlige informationer:

Du sender din ansøgning inkl. relevante bilag som en samlet PDF-fil til: kontor@nordfe.dk

Ansøgningsfristen udløber onsdag den 19. marts 2025 kl. 24.00

Ansættelsessamtaler afholdes onsdag den 26. marts fra kl. 17.00

Er du interesseret i stillingen, kan du henvende dig til forstander Mogens Zabel tlf.: 22425822 eller afdelingsleder Uffe S. Petersen tlf.: 53642790

Nordfyns Efterskole:

Nordfyns Efterskole er en almen Grundtvig-Koldsk efterskole med 145 elever fordelt i 9. og 10. klasse samt 30 medarbejdere.

Alle skolens elever deltager i obligatorisk fællesgymnastik og opvisninger samt fordybelse i et af vores 6 linjefag: spring, dans, fodbold, kunst, musik og eSport.

Skolen tilbyder et højt fagligt niveau i alle fag og gennemfører afgangsprøver i FP9 og FP10 samt en prøvofri 10. årgang. Se mere på vores hjemmeside: www.nordfe.dk samt tjek vores SoMe for at se mere om vores hverdag.